KRONOS KR 24 HM
HERMETİK MONOTERMİK YOĞUŞMALI KOMBİ
MONTAJ VE KULLANMA
KILAVUZU
kronos
1
1
1

Ürün Tanımı/Product Description:  Hermetik, Monotermik, Reküperatörlü Yoğuşmalı Kombi
Room Sealed, Monothermic, Condensing Boiler With Recuparator.
Tip Tanımı/Type Designation:  KRONOS KR 24 HM
2009/142/AT Gaz Yakan Cihazlar Direktifi / Gas Aplliances Directive 2009/142/EC
EN 15502-1
2016/426 GAR Gaz Yakan Cihazlar Regülasyonu / EU Regulation on Appliances Burning Gaseous
Fulels:     EU/2016/426, EN 15502-2-1
Belirli Gerilim Sınırları İçin Tasarlanan Elektrikli Ekipman İle İlgili Yönetmelik (2014/35/EU)
/ Low Voltage Directive 2014/35 EU
EN60335-1, EN 60335-2-102
Elektromanyetik Uyumluluk Yönetmeliği 2014/30/AB / EMC Directive 2014/30/EU
EN 55014-1, EN 55014-2, 61003-2, 61003-3, 61000-4-2, 61000-4-3, 61000-4-4, 61000-4-5,
61000-4-6, 61000-4-11
Aşağıda imzası bulunan şirketimiz yukarıda adı, tipi ve modeli belirlenen cihazları, ekte yer alan
B/18/01/2576 EU numaralı rapor dahilinde ilgili standartlara, AT Gaz Yakan Cihazlar ve AT Sıcak Su
Kazanlarının Verimlilik Yönetmeliklerine uygun olarak tasarlayıp ürettiği beyan eder.
The undersigned company certifies under its sole responsibility that the item of equipment specified
above has been designed, manufactured, inspected and tested as required by the relevant provisions of
the EC Gas Appliances Directive and the EC Boiler Efficiency Directive based on the enclosed pages
of the EC type examination report No: B/18/01/2576 EU
Yetkili olmayan kişiler tarafından yapılan değişiklikler ya da uygun olmayan kullanım şekilleri bu
beyanı geçersiz kılar. / Any unauthorised changes to the supplied products and/or any improper use
invalidates this declearation of conformity.
Üretici adına imzalayanlar / Signitures on be half of the manufacturer :
İsim / Name :        Ali YURTERİ      Emek DOĞAN
Görevi / Position:  Kalite Sistemleri Müdürü      Fabrika Müdürü
                                 Quality Assurance Manager    Factory Manager
Yer, Tarih:   Manisa, 11,01,2018
Place, Date
ÜRETİM SATIŞ
EMAS MAKİNA SANAYİ A.Ş.
Esentepe Mah. Kasap Sok. No:15/1 34394 Şişli /
İSTANBUL
Tel. : +90 212 370 14 00
Fax : +90 212 370 14 01
email: satis@emas.com.tr   www.emas.com.tr
EMAS MAKİNA SANAYİ A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım
Mustafa Kemal Bulvarı No: 13  45030 MANİSA Tel. :
+90 236 213 00 21
Fax : +90 236 213 08 59
email: emas@emas.com.tr   www.emas.com.tr
SERVİS
EMAR A.Ş. SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ
Esentepe Mah. Kasap Sok. No:15/1 34394
Şişli / İSTANBUL
Tel. : +90 212 370 14 00 (pbx)
Fax : +90 212 370 13 23
email: emar@emarservis.com.tr   www.emarservis.com.tr
E.C.A. Çağrı Merkezi: 444 0 322
E.C.A. WhatsApp Hattı : +90 530 708 30 30
EMAS A.Ş. ve EMAR A.Ş.
ELGİNKAN TOPLULUĞU KURULUŞLARIDIR.
Ko